Datenblatt
Sure Cross® R70SR Serielle Datenfunkgeräte sind kompakte, industrielle Geräte für die Funkkommunika-
tion, die wenig Energie verbrauchen und zur Erweiterung der Reichweite serieller Kommunikationsnetz-
werke eingesetzt werden. Die seriellen Datenfunkgeräte sind in zwei Frequenzen erhältlich, 900 MHz und
2,4 GHz, und sind mit M12-Steckverbindern ausgestattet und dadurch schnell einsetzbar.
• Serielle RS-485-Kommunikation
• Konfiguration der Stern- oder Baum-Netzwerktopologie
• DIP-Schalter zur Auswahl der Betriebsarten

5 = Grau
5-polige verschraubbare M12-T-Verteiler-Anschlussleitung
Typenbezeichnung Beschreibung Anschlussbelegung
(Stecker)
Anschlussbelegung
(Buchsen)
CSB-M1250M1250-T Hauptleitung mit Buchse, 1 Stichleitung mit
Buchse, 1 Stichleitung mit Stecker
1
4
53
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
2
3
4
1
5
4 = Schwarz
5 = Grün-gelb
Montagewinkel und Abdeckungen
LMB30LP
• Flaches Profil
• 30-mm -Montagebohrung
• Bauform 300, Edelstahl
2 X Ø5.5
Ø30.5
65
50
40
26
WC-R70 Spritzdruckab-
deckung
• Silikon in FDA-
Güte
• Passend für R70
Datenfunkgeräte
• Schutzart IP67
und IP69K
Warnhinweise
Beim Installieren eines externen Antennensystems muss immer ein ordnungsgemäß geerdeter Überspannungsschutz angebracht
werden. Wenn externe Antennen ohne Überspannungsschutz montiert werden, erlischt die Garantie des Herstellers. Halten Sie den Erdung-
sleiter so kurz wie möglich und legen Sie alle Erdanschlüsse an ein Einzelpunkt-Erdungssystem, um sicherzustellen, dass keine Erdungskreise
erzeugt werden. Kein Überspannungsschutz kann alle Blitzeinschläge ableiten. Berühren Sie das Sure Cross®-Gerät oder daran angeschlos-
sene Geräte daher nicht während eines Gewitters.
Sure Cross® R70SR Serielles Datenfunkgerät
P/N 224673 Rev. D www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 7
Export von Sure Cross®-Funkgeräten. Wir sind bestrebt, sämtliche nationalen und regionalen Vorschriften zu Funkfrequenzemissionen voll-
ständig zu erfüllen. Kunden, die dieses Produkt in ein Land reexportieren möchten, in dem es nicht verkauft wurde, müssen dafür sor-